Leitungsteam KATHOLISCHE

FRAUENGEMEINSCHAFT
DEUTSCHLANDS

Angelika Dierkes Sprecherin 2026

(Bohlenstr.)

Eva-Maria Engemann stellv. Sprecherin

Michaela Kroger Kassiererin

Martina Meier Schriftfihrerin

Doris Grundmann stellv. Schriftflihrerin kfd ST PeTer' Und PGU'

Grofeneder

Helferteam: seit 1956

Birgit Arendes, Angelika Dierkes (Konigstr.),

Katharina Ernst, Marie-Theres Peine, Teresa Vieth,

Jessica Wieners

Kontakt:

Angelika Dierkes (7 05644-947124) AUS V i e | en Ichs Wi rd

ein starkes Wir!

Die Veranstaltungen sind offen

fir alle Interessierten. Laden Sie
also lhre Freundin, lhre
Nachbarin oder gute Bekannte
. die macht.
gerne dazu ein. fiir dich. fiir alle.



Ausblick 2026

Liebe kfd-Frauen,

unser diesjahriges Jahresprogramm bietet viele
schone und interessante Angebote fiir jede
Altersgruppe.

Daher hoffen wir, euch im Jahr 2026 oft begriiRen
zu dirfen.

Auch Nichtmitglieder sind immer herzlich
willkommen.

Wir freuen uns auf euch!

Herzliche Grifte

Euer kfd Team

Offener Treff

Findet einmal monatlich am zweiten Mittwoch des
Monats von 14:30 — 17:00 Uhr statt.

Treffpunkt ist der Kolping Hof Michels.

Kaffee und Tee werden gestellt, Geback und
Kuchen bringt sich jeder selbst mit.

Ein Fahrdienst ist moglich, Kontakte: (75)

Marie - Theres Peine 05644/ 8474

Doris Grundmann 05644/ 1357

01.02.
01.02.

06.03.

25.03.
29.03.

01.05

09.05.

13.05.
20.05.

04.07.
11.07.

xx.08.

xx.09.

14.10.
14.10.

28.11.

Programm 2026

Maria Lichtmess — Messe
JHV mit Frahstiick (Ederhalle)

Weltgebetstag
Kreuzweg
Landei gesucht - Zimmer.Theater

Schauspielkomddie (Ederhalle)

Teilnahme am Dorffest
Kuchenbuffet KonigschieRen

Offener Treff (letzter Termin)
Maiandacht

Pfarrfest
Tagesfahrt

gemiitliches Treffen o"o v
Kaffeetrinken der Jubilare

Offener Treff (erster Termin)
Rosenkranz - Gebet

Adventskaffee %‘Q@iﬁﬁ&



