

Leitungsteam

Angelika Dierkes (Bohlenstr.)	Sprecherin
Eva-Maria Engemann	stellv. Sprecherin
Michaela Kröger	Kassiererin
Martina Meier	Schriftführerin
Doris Grundmann	stellv. Schriftführerin

Helperteam:

Birgit Arendes, Angelika Dierkes (Königstr.),
Katharina Ernst, Marie-Theres Peine, Teresa Vieth,
Jessica Wieners

Kontakt:

Angelika Dierkes (☎ 05644-947124)

Die Veranstaltungen sind offen
für alle Interessierten. Laden Sie
also Ihre Freundin, Ihre
Nachbarin oder gute Bekannte
gerne dazu ein.



KATHOLISCHE
FRAUENGEMEINSCHAFT
DEUTSCHLANDS

2026

kfd St. Peter und Paul Großeneder

seit 1956

Aus vielen Ichs wird
ein starkes Wir!



Ausblick 2026

Liebe kfd-Frauen,

unser diesjähriges Jahresprogramm bietet viele schöne und interessante Angebote für jede Altersgruppe.

Daher hoffen wir, euch im Jahr 2026 oft begrüßen zu dürfen.

Auch Nichtmitglieder sind immer herzlich willkommen.

Wir freuen uns auf euch!

Herzliche Grüße

Euer kfd Team

Offener Treff

Findet einmal monatlich am zweiten Mittwoch des Monats von 14:30 – 17:00 Uhr statt.

Treffpunkt ist der Kolping Hof Michels.

Kaffee und Tee werden gestellt, Gebäck und Kuchen bringt sich jeder selbst mit.

Ein Fahrdienst ist möglich, Kontakte: (✉)

Marie - Theres Peine 05644/ 8474

Doris Grundmann 05644/ 1357

Programm 2026

01.02.	Maria Lichtmess – Messe
01.02.	JHV mit Frühstück (Ederhalle)
06.03.	Weltgebetstag
25.03.	Kreuzweg
29.03.	Landei gesucht - Zimmer.Theater Schauspielkomödie (Ederhalle)
01.05	Teilnahme am Dorffest
09.05.	Kuchenbuffet Königschießen
13.05.	Offener Treff (letzter Termin)
20.05.	Maiandacht
04.07.	Pfarrfest
11.07.	Tagesfahrt
xx.08.	gemütliches Treffen
xx.09.	Kaffeetrinken der Jubilare
14.10.	Offener Treff (erster Termin)
14.10.	Rosenkranz - Gebet
28.11.	Adventskaffee

